INTESA SANPAOLO SPA

INTESA SANPAOLO SPA
WKN: MTA-ISP

ISIN: 1T0000072618
Ubersicht

21.08.2024 08:01:03

Kurs

3,57 EUR

Differenz © -083%(-0,03)
Stammdaten
ISIN ITO000072618
Symbol ISP
Borse Hamburg
Wahrung EUR
Branche Finanzsektor
Wertpapierkategorie Aktie
Marktkapitalisierung 65.632 EUR
(Mio)
Benchmark FTSE MIB

INDEX

Marktdaten

Geld (Volumen)
Brief (Volumen)

3,6155 EUR (4.148)
3,6225 EUR (7.665)

Eroffnung 3,57 EUR
Hoch 3,57 EUR
Tief 3,567 EUR
Schluss Vortag 3,60 EUR
VWAP -
Volumen (Stiick) 0
Gehandelte Stiickzahl 0,00
Trades 1
Letztes Volumen 0
Futures und Optionen

Zugehorige Futures 54

Zugehorige Optionen -
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Die Wertentwicklung der Vergangenheit Iasst keine verlasslichen Rickschllisse auf
die zukinftige Entwicklung eines Finanzinstruments zu.

Quelle: FactSet

Aktuellstes Research
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https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/SearchDispatcher/Market/future/index.phtml?ID_INSTRUMENT_CLASS_FUTURE=158756117,41554579,154589557,160015564
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907843_index=on%20sector&ISIN=IT0000072618&ID_NOTATION=16515220
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907843_index=on%20market&ISIN=IT0000072618&ID_NOTATION=16515220
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=402405
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=f93a0ff6f10032b657ae7ac084032859c3774f9adc80b4a1832e6bba73d1d87f&idfile=60853&stat=ebg.de%2FCorporateClients%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60853%2F2024-08-13%2FEmpfehlungsliste&stath=904d68ac07621fe3c&time=1724334867&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=402212
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=db0cd5ff1987ec3ec17f68bfaeddaac107d10f2eda6dce323a9d61cef767002d&idfile=60847&stat=ebg.de%2FCorporateClients%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60847%2F2024-08-12%2FRecommendation%2BList&stath=37507fc34a213edee&time=1724334867&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=402211
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=068ea2f0f8426f4f99976f43d4851c82313db64e5f45468650b0e95ada05065d&idfile=60846&stat=ebg.de%2FCorporateClients%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60846%2F2024-08-12%2FEmpfehlungsliste&stath=0a2d2af1395741dcd&time=1724334867&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=400841
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=71f279196430087977b9cb108f3c667d4bfc7ad86b3cebc4066c6a82ace5f886&idfile=60800&stat=ebg.de%2FCorporateClients%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60800%2F2024-08-02%2FEquity%2BWeekly&stath=78f663a65952e51ee&time=1724334867&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=399829
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=8648030ee8ac601bb778127f74285772600c5b74bdddcc89f1a8bae45cbc10a4&idfile=60759&stat=ebg.de%2FCorporateClients%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60759%2F2024-07-29%2FEmpfehlungsliste&stath=8323ddf33a74acdc7&time=1724334867&tool=RSC

INTESA SANPAOLO SPA

Details

21.08.2024 08:01:03

Kurs

3,57 EUR

Differenz © -083%(-0,03)
Stammdaten
ISIN ITO000072618
Symbol ISP
Borse Hamburg
Wahrung EUR
Branche Finanzsektor
Wertpapierkategorie Aktie
Marktkapitalisierung 65.632 EUR
(Mio)
Benchmark FTSE MIB

INDEX

Marktdaten

Geld (Volumen)
Brief (Volumen)
Eroffnung

Hoch

Tief

Schluss Vortag
VWAP

Volumen (Stiick)
Gehandelte Stiickzahl
Trades

Letztes Volumen

3,6155 EUR (4.148)
3,6225 EUR (7.665)

Performance und Risiko

6M
Perf (%) +27,37%
Perf (abs.) +0,77
Beta 1,29
Volatilitdt 24,49

ERSTE

Group

3,57 EUR
3,57 EUR
3,567 EUR
3,60 EUR
0
0,00
1
0
1J 3J
+49,84% +52,57%
+1,20 +1,24
1,20 1,30
22,40 30,13
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Die Wertentwicklung der Vergangenheit Iasst keine verlasslichen Rickschlisse auf
die zukinftige Entwicklung eines Finanzinstruments zu.

Quelle: FactSet

Kursdaten

@ Kurs 5 Tage | @ Volumen 5 Tage (Stk.)

@ Kurs 30 Tage | @ Volumen 30 Tage (Stk.)
@ Kurs 100 Tage | @ Volumen 100 Tage (Stk.)
@ Kurs 250 Tage | @ Volumen 250 Tage

Hoch seit 1.1. | Datum
Tief seit 1.1. | Datum

52 Wochen Hoch | Datum
52 Wochen Tief | Datum

Arbitrage Ansichten
Borse [F

Xetra

Wiener Borse
Tradegate
Stuttgart
Minchen

London Stock Exchange
European Trade Reporting

Hannover

Datum

21.08.2024
21.08.2024
21.08.2024
21.08.2024
21.08.2024
21.08.2024

21.08.2024

Zeit

14:45
15:30
14:58
15:37
08:43
09:00

08:01

Kurs

3,624 EUR
3,6245 EUR
3,6245 EUR
3,619 EUR
3,593 EUR
3,59 EUR

3,57 EUR

3,53 EUR (0

3,58 EUR (465

3,52 EUR (470

3,02 EUR (961

3,81 EUR (31.07.2024
2,66 EUR (02.01.2024
3,81 EUR (31.07.2024
2,32 EUR (26.10.2023

—_ T = = — — ==

Gehandeltes Trades
Volumen
0,03 9
0,00
0,03 19
0,08 9
0,00
0,00 1
0,00 1
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https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907845_sortBy=gen_exchange&elem907845_sortOrder=ASC&ID_NOTATION=16515220
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=207503
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=199457765
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=16511011
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=20259
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=20258
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=20033255
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=20033255
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=16515476

INTESA SANPAOLO SPA

ERSTE

Group

Hamburg
Frankfurt
FINRA other OTC Issues

Euronext Milan MTF Trading
After Hours

Euronext Milan
Dusseldorf

Berlin

21.08.2024
21.08.2024
16.08.2024
31.07.2024

21.08.2024
21.08.2024
21.08.2024

08:01
08:04
21:27
20:15

15:39
12:30
08:43

3,57 EUR
3,57 EUR
3,925 USD
3,75 EUR

3,6185 EUR
3,6045 EUR
3,572 EUR

0,00
0,00
0,04
0,42

74,84
0,00
0,00

46

5.573
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https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=207502
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=6705936
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=26915393
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=26915393
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=1996311
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=32310275
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=20260

INTESA SANPAOLO SPA

Firmenprofil
Firmenlogo
INTESA | SANPAOLO

Kontaktdetails
INTESA SANPAOLO SPA

Piazza San Carlo, 156 - 10121 Turin
Telefon+39-11-555-1
Fax: +

E-mail: info@intesasanpaolo.com

ERSTE

Group

Firmenprofil

Vorstandsmitglieder

Carlo Messina

Vorstandsvorsitzender

Aufsichtsrat

Gian Maria
Gros-Pietro
Anna Gatti
Bruno Maria
Parigi
Alberto Maria
Pisani

Bruno Picca

Daniele Zamboni

Fabrizio Mosca
Franco Ceruti

Liana Logiurato
Livia Pomodoro
Luciano Nebbia

Maria Mazzarella

Maria
Alessandra
Stefanelli

Maria Cristina
Zoppo
Milena Teresa
Motta

Paola
Annunziata
Tagliavini
Paolo Andrea
Colombo

Roberto
Franchini

Aufsichtsratsvorsitzender

Aufsichtsratsmitglied
Aufsichtsratsmitglied

Aufsichtsratsmitglied

Aufsichtsratsmitglied
Aufsichtsratsmitglied
Aufsichtsratsmitglied
Aufsichtsratsmitglied
Aufsichtsratsmitglied
Aufsichtsratsmitglied
Aufsichtsratsmitglied
Aufsichtsratsmitglied
Aufsichtsratsmitglied

Aufsichtsratsmitglied
Aufsichtsratsmitglied

Aufsichtsratsmitglied

Aufsichtsratsmitglied

Aufsichtsratsmitglied
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mailto:info@intesasanpaolo.com
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